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Functie
Asistent medical

Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal

Asistent medical principal

Salariu net
4996

2714
3781
2795
3185
3851
3295
3572
2883
3710
4513
2634
3400
4306
3347
2279
3347
4276
3396
4287
3334
4413
3784
3354
3347
3943
4301
4139
3340
3626
5324
1922
4165
4385
3984




36 Asistent medical principal 3906
37 Asistent medical principal 3968
38 Asistent medical principal 3529
39 Asistent medical principal 5253
40 Asistent medical principal 387_5
41 Asistent medical principal 3233
42 Asistent medical principal 4276
43 Asistent medical principal 3426
44 Asistent medical principal 3575
45 Asistent medical principal 3586
46 Asistent medical principal 4343
47 Asistent medical principal (upu/smurd) 5_701
48 Asistent medical principal (upu/smurd) 56_45
49 Asistent medical principal (upu/smurd) 5280
50 Asistent medical principal (upu/smurd) 55_70
51 Asistent medical principal (upu/smurd) 6107
52 Asistent medical S 3880
53 Asistent medical S 4231
54 Asistent medical sef 4293
55 Asistent medical sef 4775
36 Biolog sef laborator 4632
57 Brancardier 2012
§8 Brancardier 2090
59 Brancardier 2090
60 Consilier juridic 3430
61 Director financiar-contabil 4709
62 Director medical 10003
63 Economist 3761
64 Economist 3424
65 Economist 3414
66 Economist 3307
67 Economist 2976
68 Economist 3424
69 Farmacist sef 4448
70 Infirmiera 2168
71 Infirmiera 2595
72 Infirmiera 2623
73 Infirmiera 3061
74 Infirmiera 3070
75 Infirmiera 2615
76 Infirmiera 2@
ﬁ Infirmiera 2654




78 Infirmiera 2803
79 Infirmiera 2452
80 Infirmiera 2516
81 Infirmiera 2791
82 Infirmiera 2452
83 Infirmiera 2617
84 Infirmiera 2290
85 Infirmiera (upu/smurd) 3367
86 Infirmiera debutanta 2285
87 Inginer 814
88 Ingrijitoare 2121
89 Ingrijitoare 2771
90 Ingrijitoare 2341
91 Ingrijitoare 2224
92 Ingrijitoare 2293
93 Ingrijitoare 2045
94 Ingrijitoare 2433
95 Ingrijitoare 2123
96 Ingrijitoare 2379
97 Ingrijitoare 2445
98 Ingrijitoare 25_50
99 Ingrijitoare 2778
100 Ingrijitoare 986
101 Kinetoterapeut 4126
102 Kinetoterapeut principal 4798
103 Magaziner 2298
104 Manager 10480
105 Medic primar 2945
106 Medic primar 3604
107 Medic primar 5016
108 Medic primar (upu/smurd) 16742
109 Medic rezident anul Il 4931
110 Medic rezident anul IV-V 3390
111 Medic rezident anul IV-V 5404
112 Medic rezident anul IV-V 7276
113 Medic sef 11613
114 Medic specialist 8380
115 Medic specialist 7714
116 Medic specialist 3199
117 Medic specialist 8283
118 Medic specialist 2290
119 Medic specialist 7560




120 Medic specialist 8153
121 Medic specialist 8724
122 Medic specialist 2537
123 Medic specialist 7168
124 Medic specialist WSQ
125 Medic specialist 8847
126 Medic specialist 7168
127 Medic specialist (upu/smurd) 12294
128 Muncitor calificat | 2299
129 Muncitor calificat | 2670
130 Muncitor calificat | 2295
131 Muncitor calificat | 2686
132 Muncitor calificat | 2389
133 Muncitor calificat | 2588
134 Muncitor calificat Il 2543
135 Muncitor calificat I1 2689
136 Muncitor calificat Il 2699
137 Muncitor calificat I1 2437
138 Muncitor calificat Il 247_5
139 Muncitor calificat Il 2512
140 Muncitor calificat IV 2030
141 Preot 2665
142 Referent de specialitate grad | 794
143 Sef serviciu 3569
144 Sofer 2449
145 Spalatoreasa 2028
146 Spalatoreasa - cu gestiune 2100
147 Statistician principal 2367
148 Subinginer 2883




